UBND TỈNH AN GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số: 1286/SNNPTNT-VP

V/v công bố, công khai thông tin

“người phát ngôn và cung cấp thông tin

cho báo chí” và thông tin “cán bộ, công

chức có thẩm quyền”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày  23 tháng 7 năm 2020

                   Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- UBND huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 1135/QĐ-UBND ngày 24/6/2015 của Ủy ban nhân dân

(UBND) tỉnh An Giang về việc ban hành Danh mục tài liệu, số liệu, thông tin công

bố, công khai của các cơ quan hành chính nhà nước các cấp trên địa bàn tỉnh An

Giang;

Căn cứ Quyết định số 1835/QĐ-UBND ngày 16/6/2017 của UBND tỉnh về

việc ban hành Quy chế phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ quan

hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh An Giang;

Căn cứ Công văn số 1210/UBND-TH ngày 06/12/2019 của UBND tỉnh về

việc chấn chỉnh công tác phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn công bố, công khai thông tin “người

phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí” và thông tin “cán bộ, công chức có

thẩm quyền”, cụ thể như sau:

1. Công bố, công khai thông tin người phát ngôn và cung cấp thông tin cho

báo chí của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (theo Thông báo số 109/TB-

SNNPTNT ngày 19/12/2019 của Sở NNPTNT), như sau:

- Họ và tên: Ông Nguyễn Sĩ Lâm

- Chức vụ: Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

2

- Điện thoại: 0913.979.245

- Email: nslam@angiang.gov.vn

2. Công bố, công khai thông tin danh sách cán bộ công chức có thẩm quyền

của Sở NNPTNT (danh sách đính kèm).

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông tin đến quý cơ quan, tổ chức

và cá nhân thuận tiện trong liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- BGĐ Sở;

- Phòng NN/KT huyện, thị xã, thành;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Cổng thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT. VPS, TTNT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Kiến Thọ

mailto:nslam@angiang.gov.vn

3

UBND TỈNH AN GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Công bố, công khai thông tin danh sách cán bộ công chức có thẩm quyền của Sở NNPTNT

(Đính kèm Công văn số 1286/SNNPTNT-VP ngày 23/7/2020 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)

TT Họ tên Chức vụ hiện tại Đơn vị công tác Điện thoại Hộp thư điện tử

BAN GIÁM ĐỐC SỞ

01 Nguyễn Sĩ Lâm Giám đốc Sở NNPTNT 0913.979.245 nslam@angiang.gov.vn

02 Võ Thị Thanh Vân Phó Giám đốc Sở NNPTNT 0918.370.757 vttvan01@angiang.gov.vn

03 Trương Kiến Thọ Phó Giám đốc Sở NNPTNT 0913.886.380 truongkientho@gmail.com

LÃNH ĐẠO CÁC PHÒNG CHỨC NĂNG THUỘC SỞ

04 Tôn Thất Thịnh Chánh văn phòng

Văn phòng Sở

0918.277.335 ttthinh@angiang.gov.vn

05 Võ Thành Minh  Phó Chánh văn phòng 0919.424.995 vtminh@angiang.gov.vn

06 Lê Hoàng Tâm Phó Chánh văn phòng 0919.199.392 lhtam@angiang.gov.vn

07 Lý Huỳnh Nhật Tiến Phó Trưởng phòng
Phòng Kế hoạch,

Tài chính

0988.896.438 lhntien@angiang.gov.vn

08 Nguyễn Thị Cẩm Giang Phó Trưởng phòng 0985.977.283 ntcgiang@angiang.gov.vn

09 Nguyễn Văn Phong Phó Trưởng phòng 0918.706.987 nvphong@angiang.gov.vn

10 Tô Hoài Phong Trưởng phòng Phòng Quản lý xây

dựng công trình

0985.262.523 thphong01@angiang.gov.vn

11 Mai Văn Lập Phó Trưởng phòng 0913.877.270 mvlap@angiang.gov.vn

mailto:nslam@angiang.gov.vn
mailto:ttthinh@angiang.gov.vn
mailto:lhntien@angiang.gov.vn

4

TT Họ tên Chức vụ hiện tại Đơn vị công tác Điện thoại Hộp thư điện tử

12 Trần Thanh Hiệp Chánh Thanh tra
Phòng Thanh Tra

0919.116.522 tthiep02@angiang.gov.vn

13 Bùi Văn Khai Phó Chánh Thanh tra 0913.619.239 bvkhai@angiang.gov.vn

14 Trần Anh Dũng Trưởng phòng Phòng Khoa học,

Công nghệ và Môi

trường

0913.709.607 tadung@angiang.gov.vn

15 Trần Văn Nhì Phó Trưởng phòng 0913.794.510 tvnhi@angiang.gov.vn

ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

16 Nguyễn Văn Hiền Chi Cục trưởng
Chi cục Trồng trọt

và Bảo vệ thực vật

0918.626.796 nvhien01@angiang.gov.vn

17 Nguyễn Thị Lê Phó Chi Cục trưởng 0902.263.025 nguyenle777@gmail.com

18 Đặng Thanh Phong Phó Chi Cục trưởng 0908.500.051 dtphong01@angiang.gov.vn

19 Trần Tiến Hiệp Chi Cục trưởng
Chi cục Chăn nuôi

và Thú y

0913.775.436 tthiep03@angiang.gov.vn

20 Nguyễn Thị Xoàn Phó Chi Cục trưởng 0918.958.791 ntxoan@angiang.gov.vn

21 Trần Phú Hòa Chi cục trưởng

Chi cục Kiểm lâm

0918.038283 tphoa@angiang.gov.vn

22 Trương Minh Hùng Phó Chi Cục trưởng 0982.606.764 tmhung@angiang.gov.vn

23 Lê Thành Công Phó Chi Cục trưởng 0918.172.777 ltcong@angiang.gov.vn

24 Trần Phùng Hoàng Tuấn Chi cục trưởng
Chi cục Thủy sản

0918.499.962 tphtuan@angiang.gov.vn

25 Trần Châu Phương Tuấn Phó Chi cục trưởng 0948.906.352 tcptuan@angiang.gov.vn

26 Lương Huy Khanh Chi cục trưởng

Chi cục Thủy lợi

0913.679.858 lhkhanh01@angiang,gov.vn

27 Nguyễn Văn Hùng Phó Chi cục trưởng 0918.067.699 nvhung03@angiang.gov.vn

28 Nguyễn Ngọc Hùng Phó Chi cục trưởng 0908.790.066 nnhung01@angiang.gov.vn

29 Nguyễn Văn Hinh Chi cục trưởng

Chi cục Phát triển

nông thôn

0918.473. 639 nvhinh@angiang.gov.vn

30 Nguyễn Anh Tuấn Phó Chi cục trưởng 0918.027 986 natuan01@angiang.gov.vn

31 Nguyễn Văn Toàn Phó Chi cục trưởng 0912.179.176 nvtoan@angiang.gov.vn

mailto:tadung@angiang.gov.vn
mailto:tthiep03@angiang.gov.vn
mailto:tphoa@angiang.gov.vn
mailto:ltcong@angiang.gov.vn
mailto:tcptuan@angiang.gov.vn
mailto:nvhung03@angiang.gov.vn
mailto:nnhung01@angiang.gov.vn
mailto:nvhinh@angiang.gov.vn

5

TT Họ tên Chức vụ hiện tại Đơn vị công tác Điện thoại Hộp thư điện tử

32 Phạm Thành Quang Phó chi cục trưởng

Chi cục Quản lý

chất lượng Nông

lâm sản và Thủy sản

0983.229.394 ptquang@angiang.gov.vn

33 Huỳnh Đào Nguyên Phó Giám đốc Trung tâm Khuyến

nông

0919.874.320 hdnguyen@angiang.gov.vn

34 Nguyễn Hoàng Linh Phó Giám đốc 0908.156.555 nhlinh@angiang.gov.vn

35 Trần Ngọc Liễm Giám đốc Trung tâm Nước

sạch và Vệ sinh môi

trường nông thôn

0913.790.459 tnliem@angiang.gov.vn

36 Lê Tấn Hoà Phó Giám đốc 0974.366.899 lthoa@angiang.gov.vn

37 Phan Hồng Cương Giám đốc

Trung tâm Giống

thủy sản

0913.979.021 phcuong01@angiang.gov.vn

38 Tăng Hoàng Vinh Phó Giám đốc 0918.936.450 thvinh@angiang.gov.vn

39 Trần Đắc Mậu Phó Giám đốc 0913.783.373 tdmau@angiang.gov.vn

40 Trần Thanh Tuyến Giám đốc
Trung tâm Kỹ thuật-

Dịch vụ Nông

nghiệp

0918.118.030 tttuyen@angiang.gov.vn

41 Nguyễn Phước Thành Phó Giám đốc 0918.469.869 npthanh01@angiang.gov.vn

42 Nguyễn Thị Diệp Thúy Phó Giám đốc 0919.056.008 ntdthuy03@angiang.gov.vn

43 Thái Văn Nhân Giám đốc
Ban quản lý rừng

phòng hộ và đặc

dụng

0918.995.994 tvnhan02@angiang.gov.vn

44 Huỳnh Hữu Thiện Phó Giám đốc  0918.993.233 hhthien@angiang.gov.vn

45 Trần Nguyên Kháng Phó Giám đốc  0989.998.791 trannguyenkhang00@gmail.com

46 Nguyễn Sĩ Lâm Chánh Văn Phòng

Văn phòng Điều

phối nông thôn mới

0913.979.245 nslam@angiang.gov.vn

47 Phạm Thái Bình Phó Chánh Văn Phòng 0917.455.660 ptbinh01@angiang.gov.vn

48 Nguyễn Văn Hinh Phó Chánh Văn Phòng 0918.473.639 nvhinh@angiang.gov.vn

49 Nguyễn Sĩ Lâm Giám đốc Quỹ Phòng chống

thiên tai

0913.979.245 nslam@angiang.gov.vn

50 Nguyễn Văn Thảo Phó Giám đốc 0918.065.086 nvthao@angiang.gov.vn

mailto:ptquang@angiang.gov.vn
mailto:nhlinh@angiang.gov.vn
mailto:tnliem@angiang.gov.vn
mailto:lthoa@angiang.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-23T09:14:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!